
HORARIO HORARIO

8:00-12:00 12:00-16:00

24 AGO

31 AGO

7 SEP

14 SEP

21 SEP

28 SEP

5 OCT

12 OCT

19 OCT

26 OCT

2 NOV

9 NOV

16 NOV

23 NOV

30 NOV

7 DIC

14 DIC

HORARIO HORARIO

8:00-12:00 12:00-16:00
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31 AGO

7 SEP

14 SEP

21 SEP

28 SEP
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12 OCT

19 OCT

26 OCT

2 NOV

9 NOV

16 NOV

23 NOV

30 NOV

7 DIC
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HORARIO HORARIO

8:00-12:00 12:00-16:00

24 AGO

31 AGO

7 SEP

14 SEP

21 SEP

28 SEP

5 OCT

12 OCT

19 OCT

26 OCT

2 NOV

9 NOV

16 NOV

23 NOV

30 NOV

7 DIC

14 DIC

PRIMER SEMESTRE

LIC EN ADMINISTRACIÓN

C02

C02

C02

DOCENTE

C03

C03

C03

SALON 

C01

C01

C01

SALON 

MÓDULO FECHAS DOCENTE DOCENTE

Módulo 3

Módulo 3

INFORMÁTICA PARA LA 

ADMON

PERÍODO DE REGULARIZACIÓN

Módulo 2 MACROECONOMIA
MA ANGELES ACOSTA 

SOBERANO
DERECHO FISCAL ALFREDO RUBIO GALVÁN

QUINTO SEMESTRE

MÓDULO FECHAS DOCENTE DOCENTE

Módulo 1 MEZCLA MKT MONTSERRAT ACOSTA GESTION CAPITAL HUMANO
BRISSA SANCHEZ 

DOMÍNGUEZ

TERCER SEMESTRE

MÓDULO FECHAS DOCENTE DOCENTE

Módulo 1 FUNCIÓN ADMIVA II

Módulo 2 ESTADISTICA PARA LA ADMON
JAZMIN BALDERRABANO 

BRIONES
CONTABILIDAD GERENCIAL

GUADALUPE PÉREZ 

CERVANTES

BRISSA SANCHEZ 

DOMÍNGUEZ

COMPORTAMIENTO 

ORGANIZACIONAL

MARCO ANTONIO DÍAZ 

RAMOS

Módulo 1

Módulo 2 TALLER DE ÉTICA HECTOR MOVIS VERDEJOCONTABILIDAD GENERAL
GUADALUPE PÉREZ 

CERVANTES

MATEMATICAS PARA LA 

ADMON

JOSÉ ADRIAN ROMERO 

PEÑA

AIRAM SANTIAGO 

SANTIAGO

FUNDAMENTOS DE 

INVESTIGACIÓN

LOIDA MELGAREJO 

GALINDO

TEORIA GRAL PARA LA 

ADMON

CAROLINA SAC-NICTÉ 

MÉNDEZ GONZALEZ

Módulo 3

PERÍODO DE REGULARIZACIÓN

ADMON FINANCIERA I
DOREIDY MELGAREJO 

GALINDO
DESARROLLO SUSTENTABLE

ROMULO CHAVEZ 

MORALES

PERÍODO DE REGULARIZACIÓN

DINAMICA SOCIAL HÉCTOR VERDEJO MOVIS DERECHO EMPRESARIAL ROSALIA CASTRO LARA



HORARIO HORARIO

8:00-12:00 12:00-16:00

24 AGO

31 AGO

7 SEP

14 SEP

21 SEP

28 SEP

5 OCT

12 OCT

19 OCT

26 OCT

2 NOV

9 NOV

16 NOV

23 NOV

30 NOV

7 DIC

14 DIC

C04

C04

DOCENTE

C04

Módulo 4

Módulo 3

ADMINISTRACIÓN DE LA 

CALIDAD

JOSÉ LUIS ESPINO 

MARTÍNEZ

DISEÑO E INCUBACIÓN DE 

EMPRESAS
SIXTO VIZARRATEA TALLER DE INVESTIGACIÓN II

MARCO ANTONIO DÍAZ 

RAMOS

PROCESOS DE DIRECCIÓN TEODORO MONTIEL
DIAGNÓSTICO Y EVALUACIÓN 

EMPRESARIAL

JAZMÍN BALDERRABANO 

BRIONES

Módulo 1

Módulo 2

SEPTIMO SEMESTRE

MÓDULO FECHAS DOCENTE DOCENTE

ECONOMÍA INTERNACIONAL
MA ANGELES ACOSTA 

SOBERANO
PLAN DE NEGOCIOS

JAZMÍN VILLEGAS 

NARVAEZ


